
 
 
 
 

 

 

Místní akční plán rozvoje vzdělávání na území MČ Praha 18 Letňany a MČ Praha – Čakovice 

registrační číslo projektu CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0002258 

STATUT ŘÍDÍCÍHO VÝBORU PROJEKTU MÍSTNÍ AKČNÍ PLÁN ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ  

NA ÚZEMÍ MČ PRAHA 18 LETŇANY A MČ PRAHA – ČAKOVICE 

 

Článek I. 
Úvodní ustanovení 

1. Řídící výbor je hlavním pracovním orgánem projektu Místní akční plán rozvoje vzdělávání na území MČ Praha 18 
Letňany a MČ Praha – Čakovice. Je tvořen zástupci klíčových aktérů, kteří ovlivňují oblast vzdělávání ve správním 
obvodu Prahy 18, tj. Městské části Praha 18 a Městské části Praha - Čakovice.  

2. Řídící výbor je orgánem zřízeným po dobu realizace projektu Místní akční plán rozvoje vzdělávání na území MČ 
Praha 18 Letňany a MČ Praha – Čakovice, registrační číslo projektu CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0002258. 

3. Řídící výbor Místního akčního plánu rozvoje vzdělávání na území MČ Praha 18 Letňany a MČ Praha – Čakovice 
nemá právní subjektivitu. 

 

Článek II. 
Působnost Řídícího výboru 

1. Řídící výbor je zřízen za účelem projednávání postupu zpracování Místní akční plán rozvoje vzdělávání na území 
MČ Praha 18 Letňany a MČ Praha – Čakovice. Jeho úkolem je plánování, tvorba a schvalování místního akčního 
plánu vzdělávání. 

2. Projednává podklady a návrhy k přípravě, realizaci a evaluaci Místního akčního plánu rozvoje vzdělávání. 

3. Projednává a schvaluje Strategický rámec Místního akčního plánu rozvoje vzdělávání do roku 2023 

4. Schvaluje další potřebné dokumenty, které souvisejí s realizací projektu Místní akční plán rozvoje vzdělávání.  

5. Projednává a schvaluje svůj Statut a Jednací řád.  

6. Schvaluje finální podobu Místního akčního plánu. 

 

Článek III. 
Složení Řídícího výboru 

1. Předseda  

- stojí v čela Řídícího výboru 
- řídí a pomocí Realizačního týmu svolává zasedání Řídícího výboru 
- v případě nepřítomnosti je zastoupen jím určeným zástupcem 

2. Členové Řídícího výboru 

- zástupce realizátora projektu Místní akční plán rozvoje vzdělávání na území MČ Praha 18 Letňany a MČ Praha 
– Čakovice 

- zástupci zřizovatelů škol 
- zástupci vedení škol, učitelé 
- zástupci organizací neformálního a zájmového vzdělávání 
- zástupce KAP (Krajský akční plán) 
- zástupci rodičů, kteří jsou doporučeni školskými radami nebo organizacemi sdružující rodiče 

3. Každý člen Řídícího výboru má hlasovací právo.  

4. Řídící výbor je řízen předsedou, který je volen členy Řídícího výboru na prvním zasedání Řídícího výboru. 

5. Předseda řídí jednání v souladu s Jednacím řádem Řídícího výboru. 

 



 
 

2 
 

 

Místní akční plán rozvoje vzdělávání na území MČ Praha 18 Letňany a MČ Praha – Čakovice 

registrační číslo projektu CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0002258 

Článek IV. 

Způsob a organizace práce Řídícího výboru 

1. Způsob a organizaci práce Řídícího výboru stanovuje jednací řád Řídícího výboru, který schvaluje Řídící výbor na 
svém prvním zasedání Řídícího výboru. 

2. Činnost Řídícího výboru je organizačně, administrativně a technicky zabezpečována Realizačním týmem projektu 
Místní akční plán rozvoje vzdělávání na území MČ Praha 18 Letňany a MČ Praha – Čakovice. 

 

Článek V. 

Závěrečné ustanovení 

1. Statut projednává a schvaluje Řídící výbor, včetně případných dodatků. 

2. Tento Statut nabývá účinnosti dnem schválení Řídícím výborem.  

3. Přílohou Statutu je seznam členů Řídícího výboru.  

 

V Praze dne 14.12.2016 

 

 

_____________________________________________________________________________________________ 

Příloha Statutu ŘV – seznam členů ŘV k 14.12.2016: 

 

1. Ježková Věra, PaedDr. – předsedkyně ŘV, zástupce zřizovatele škol MČ Praha 18  
2. Bělecká Ivana – zástupce MŠ Čakovice II  
3. Brychta Vladimír, Bc. – zástupce MŠ Domeček, Letňany  
4. Buderová Martina, Mgr. Bc. – zástupce MŠ Čakovice I  
5. Čacká Monika – zástupce MŠ Malkovského, Letňany 
6. Dušková Romana – zástupce MŠ Čakovice  
7. Horešovská Marcela, Bc. – zástupce realizátora projektu  
8. Kmochová Hana – zástupce MŠ Příborská, Letňany  
9. Kuberová Kateřina, Mgr. – zástupce zřizovatele ZŠ Livingston, Čakovice  
10. Kubištová Lenka, Bc. – zástupce Kazimírka, z.s., Letňany  
11. Kuchař Filip, Mgr. – zástupce Hl. m. Prahy a KAP 
12. Martanovič Jaroslav, PaedDr. – zástupce ZŠ a MŠ gen. F. Fajtla DFC, Letňany  
13. Nytrová Hana, Mgr. Bc. - zástupce ZŠ Fryčovická, Letňany (ředitelka) 
14. Pathyová Michaela – zástupce Studio Motýlek, s.r.o., Letňany 
15. Pavlík Vojtěch – zástupce Black Angels, z.s., Letňany 
16. Pokorný Josef – zástupce rodičů MČ Praha 18 
17. Rašková Markéta – zástupce Klub Slunečnice, z.ú., Letňany  
18. Střelec Martin, Mgr. – zástupce ZŠ Dr. E. Beneše a Komise školství MČ Praha - Čakovice  
19. Šípová Irena, Mgr. – zástupce Simply English Language School s.r.o., Letňany 
20. Vintiška Jiří, Ing. – zástupce zřizovatele škol MČ Praha – Čakovice  
21. Volavková Johana – zástupce vedení ZŠ Livingston, Čakovice   
22. Vysloužil Daniel, Mgr. – zástupce ZŠ a MŠ Tupolevova, Letňany  

 


